
    U c h w a ł a Nr XXIX/304/2013 

Rady  Gminy   Blizanów 

z  dnia  26 września 2013 roku  

 

 

    w sprawie  przekazania   Komisji Rewizyjnej  skargi na działalność   

                       Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                       w Blizanowie  

 

 

                      Na podstawie   art. 18 ust.1 i art. 18a ust.1 i 4  ustawy z dnia  

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. )  

uchwala się , co następuje :  

 

 

                                                          § 1  

 

1. Skargę  Pani Anetty Jaworskiej  na działalność  Kierownika Gminnego 

Ośrodka pomocy Społecznej przekazuje się Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Blizanów , celem przeprowadzenia postępowania  kontrolnego.   

2. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie  do dnia  30.11.2013r.  

3. Komisja przedłoży Radzie pisemny  protokół z przeprowadzonej kontroli 

wraz z wnioskami pokontrolnymi w terminie 7  dni od dnia zakończenia 

kontroli . 

 

                                                          § 2  

 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia  

   

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady  

                                                                                       /-/  Jan Wojtyła  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 


